
  Страна 1 од 6 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

Број 4106-13    

24.мај 2018. године    

БЕОГРАД  

   

    

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015) и извештаја о спроведеном поступку јавне набавке обликоване по партијама бр. 

4106-12  од 24.05.2018. године, доносим 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбенице следећим предузећима  

За Партију бр. 3. ''CENTRAL LINE'' д.о.о, Стевана Опачића бр. 16, 11000 Београд, које 

је доставило најнижу понуђену цену за набавку добара у вредности од 58.889,76 

динара са ПДВ. 

За Партију бр. 6. ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад 

које је доставило најнижу понуђену цену за набавку добара у вредности од 5.544,00 

динара са ПДВ.  

За Партију бр. 13. ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад 

које је доставило најнижу понуђену цену за набавку добара у вредности од 18.036,00 

динара са ПДВ. 

 

2. Сачинити наруџбенице и доставити Добављачима из тачке 1. ове Одлуке. 

 

3. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.1.13-235-67/2018 за Партију бр. 

1, Партију бр. 2 и Партију бр. 12.   

 

4. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 4106-2 од 16.05.2018 

године покренула је поступак јавне набавке добара обликоване по партијама, на 

основу Оквирног споразума бр. 991-28 од 20.03.2018.године, број набавке 1.1.38-235-

98/2018. 

 

 Предмет јавне набавке обликоване по партијама су добра – Репроматеријал за рад 

столарске радионице (ОРН 44100000). 

  

 Јавна набавка предвиђена је Планом набавки за 2018. годину на позицији 1.1.38 на 

терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра финансијског плана – 

235), конто 4252, на терет 01-буџет. 

 

 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 6 

 

 

 Процењена вредност јавне набавке је око 500.000,00 динара без ПДВ, односно 

600.000,00 са ПДВ (По партијама: Партија бр. 1: око 150.000,00 динара без ПДВ, 

односно 180.000,00 са ПДВ, Партија бр. 2: око 213.000,00 динара без ПДВ, односно 

255.600,00 са ПДВ, Партија бр. 3: око 50.000,00 динара без ПДВ, односно 60.000,00 са 

ПДВ, Партија бр. 6: око 7.000,00 динара без ПДВ, односно 8.400,00 са ПДВ, Партија 

бр. 12: око 50.000,00 динара без ПДВ, односно 60.000,00 са ПДВ и Партија бр. 13: око 

30.000,00 динара без ПДВ, односно 36.000,00 са ПДВ). 

 

 Позив за достављање понуда број 4106-5 од 16.05.2018. године је дана 17.05.2018 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО и исти је 

послат путем телефакса следећим понуђачима ван ВС: 

- NIP MARK д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, 031/554-519 

- ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, 011/718-0649 

- ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад, 021/553-902 

- ''INTERWOOD'' д.о.о, ул. Топлички партизански одред бр. 45, 18000 Ниш, 

018/4261-305 

- ''DEMAX'' д.о.о, Гробљанска бр. 3, Остружница 11030, Београд – Чукарица, 

011/2652-999 

-  ''BINEX'' д.о.о, Тихомира Остојића бр. 21, 21000 Нови Сад, 021/3825-139 

- ''L´ AQUA VITA & RAW'' д.о.о, Булевар ЈНА 160Ж, 11222 Београд, е-mail,  

- ''PEDALA'' д.о.о, Павлека Мишкина бр. 14, 21000 Нови Сад, 021/402-837 

- ''PARBEX'' д.о.о, Слободана Ђурића бр. 12/2, 11080 Земун, 011/4082-784 

- ''CENTRAL LINE'' д.о.о, Стевана Опачића бр. 16, 11000 Београд, 011/7586-894 

- ''MAGNAT'' д.о.о, Драгомира Станојловића бр. 56, 11000 Београд, Умка, 011/8025-

500. 

- ''CITY AUTOTEHNIK'' д.о.о, Булевар ЈНА 54б, 11222 Београд, 011/3058-032,  

- MARKANT'' д.о.о, Владике Николаја број 241, , 14000 Ваљево, е-mail,  

- ''ANMINI KOMERC'' д.о.о, Илије Стојадиновића бр. 75,  11030 Београд, 011/2310-

665,  

- ''ELECTRA SISTEM'' д.о.о Палмира Тољатија бр. 5/III, 11070 Нови Београд, 

011/3192-487 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 3 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 23.05.2018. године у времену од 10.15 до 10.38 часова отварање приспелих понуда 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 4106-5 од 16.05.2018. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 4106-11 од 23.05.2018. године. 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 23.05.2018. године, доставило је 5 (пет) 

понуђача и то: 

 

      За Партију бр. 1  

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 585.000,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

За Партију бр. 2: 

 Предузеће ''NIP MARK" д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, број 

понуде је 0521/18-9 (заведена под бројем 4106-6 од 22.05.2018. године у 11.10 

часова).  

Вредност понуде је 912.300,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  



 

  Страна 3 од 6 

 

 

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 755.961,60 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  ''BINEX'' д.о.о, Тихомира Остојића бр. 21, 21000 Нови Сад, број понуде 

је 18-0522 (заведена под бројем 4106-8 од 23.05.2018. године у 08.35 часова).  

Вредност понуде је 742.917,60 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  ''CENTRAL LINE'' д.о.о, Стевана Опачића бр. 16, 11000 Београд, број 

понуде је 0523/18 (заведена под бројем 4106-9 од 23.05.2018. године у 09.40 

часова).  

Вредност понуде је 624.613,20 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  - ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад,, 

број понуде је 522/18 (заведена под бројем 4106-10 од 23.05.2018. године у 09.55 

часова).  

Вредност понуде је 581.662,08 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

За Партију бр. 3: 

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 94.206,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  ''CENTRAL LINE'' д.о.о, Стевана Опачића бр. 16, 11000 Београд, број 

понуде је 0523/18 (заведена под бројем 4106-9 од 23.05.2018. године у 09.40 

часова).  

Вредност понуде је 58.889,76 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

За Партију бр. 6: 

 Предузеће ''NIP MARK" д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, број 

понуде је 0521/18-9 (заведена под бројем 4106-6 од 22.05.2018. године у 11.10 

часова).  

Вредност понуде је 7.200,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 24.000,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  - ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад,, 

број понуде је 522/18 (заведена под бројем 4106-10 од 23.05.2018. године у 09.55 

часова).  

Вредност понуде је 5.544,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

За Партију бр. 12: 

 Предузеће ''NIP MARK" д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, број 

понуде је 0521/18-9 (заведена под бројем 4106-6 од 22.05.2018. године у 11.10 

часова).  

Вредност понуде је 178.908,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 221.967,60 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  ''BINEX'' д.о.о, Тихомира Остојића бр. 21, 21000 Нови Сад, број понуде 

је 18-0522 (заведена под бројем 4106-8 од 23.05.2018. године у 08.35 часова).  



 

  Страна 4 од 6 

 

 

Вредност понуде је 137.790,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  - ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад,, 

број понуде је 522/18 (заведена под бројем 4106-10 од 23.05.2018. године у 09.55 

часова).  

Вредност понуде је 128.849,40 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

За Партију бр. 13: 

 Предузеће ''NIP MARK" д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, број 

понуде је 0521/18-9 (заведена под бројем 4106-6 од 22.05.2018. године у 11.10 

часова).  

Вредност понуде је 24.960,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, број 

понуде је 127/2018 (заведена под бројем 4106-7 од 23.05.2018. године у 07.12 

часова).  

Вредност понуде је 31.560,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  ''BINEX'' д.о.о, Тихомира Остојића бр. 21, 21000 Нови Сад, број понуде 

је 18-0522 (заведена под бројем 4106-8 од 23.05.2018. године у 08.35 часова).  

Вредност понуде је 19.800,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 Предузеће  - ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад,, 

број понуде је 522/18 (заведена под бројем 4106-10 од 23.05.2018. године у 09.55 

часова).  

Вредност понуде је 18.036,00 динара са ПДВ. Рок испоруке је 10 дана.  

 

Других понуда није било. 

 

 Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: 

За Партију бр. 1  

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

ТП ''Bojan'' д.о.о 4106-7 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

  

Понуде горе наведених понуђача су оцењене као неприхватљиве из разлога из разлога што 

понуђена вредност добара од стране наведеног понуђача прелази процењену вредност 

јавне набавке бр. 1.1.38-235-98/2018.  

 

За Партију бр. 2  

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

''NIP MARK" д.о.о 4106-6 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

ТП ''Bojan'' д.о.о 4106-7 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

''BINEX'' д.о.о 4106-8 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 



 

  Страна 5 од 6 

 

 

''CENTRAL LINE'' д.о.о 4106-9 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

''GRADAC PROMET'' 

д.о.о 
4106-10 

понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

  

Понуде горе наведених понуђача су оцењене као неприхватљиве из разлога што понуђене 

вредности добара од стране наведених понуђача прелазе процењену вредност јавне 

набавке бр. 1.1.38-235-98/2018.  

 

За Партију бр. 3  

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

ТП ''Bojan'' д.о.о 4106-7 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

  

Понуде горе наведених понуђача су оцењене као неприхватљиве из разлога  што понуђене 

вредности добара од стране наведених понуђача прелазе процењену вредност јавне 

набавке бр. 1.1.38-235-98/2018.  

 

За Партију бр. 6  

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

ТП ''Bojan'' д.о.о 4106-7 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

  

Понуда горе наведеног понуђача је оцењена као неприхватљива из разлога што понуђена 

вредност добара од стране наведеног понуђача прелази процењену вредност јавне набавке 

бр. 1.1.38-235-98/2018.  

 

За Партију бр. 12  

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Разлози за одбијање 

понуде 

''NIP MARK" д.о.о 4106-6 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

ТП ''Bojan'' д.о.о 4106-7 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

''BINEX'' д.о.о 4106-8 
понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

''GRADAC PROMET'' 

д.о.о 
4106-10 

понуђена цена је већа од 

процењене вредности 

  



 

  Страна 6 од 6 

 

 

Понуде горе наведених понуђача су оцењене као неприхватљиве из разлога што понуђене 

вредности добара од стране наведених понуђача прелазе процењену вредност јавне 

набавке бр. 1.1.38-235-98/2018.  

  

 Ранг листа понуђача по критеријуму најнижа понуђена цена: 

 

За Партију број 3 

Назив/име понуђача Понуђена цена (са ПДВ-ом) 

1.  ''CENTRAL LINE'' д.о.о 58.889,76 динара 

 

За Партију број 6 

Назив/име понуђача Понуђена цена (са ПДВ-ом) 

1.  ''GRADAC PROMET'' д.о.о 5.544,00 динара 

2.  ''NIP MARK" д.о.о 7.200,00 динара 

 

За Партију број 13 

Назив/име понуђача Понуђена цена (са ПДВ-ом) 

1.  ''GRADAC PROMET'' д.о.о 5.544,00 динара 

2.  ''BINEX'' д.о.о 19.800,00 динара 

3.  ''NIP MARK" д.о.о 24.960,00 динара 

4.  ТП ''Bojan'' д.о.о 31.560,00 динара 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, може се закључити да су испуњени услови за издавање наруџбенице за Партију 

бр. 3, Партију бр. 6 и Партију бр. 13.  

С обзиром на то да су понуђене вредности свих понуђача за Партије бр. 1, Партију бр. 2 и 

Партију бр. 12 веће од процењене вредности добара, поступак реализације јавне набавке 

добара бр. 1.1.38-235-64/2018 за наведене партије се обуставља. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 


